– *Act 4, 33, 31*; NR 433.

Resp. 2. ¶ De ore prudentis procedit mel, allelúia: dulcédo mellis est lingua eius, allelúia: * Favus distillans lábia eius, allelúia, allelúia.

✽ Sapiéntia requiescit in corde eius, et prudentia in sermóne oris illius. * Favus.

– *CAt 4, 11; Parab 14, 33*; NR 434.

Feria V infra octavam

Resp. 1. ¶ Ego sum vitis vera, et vos pálmites: * Qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum, allelúia, allelúia.

✽ Sicut diléxit me Pater, et ego diléxi vos. * Qui manet.

– *Io 15, 5, 9*; NR 436.

Resp. 2. ¶ Tulérunt Dóminum meum, et néscio ubi posuérunt eum: ait ei Angelus: Noli flere María! surréxit sicut dicit: * Præcedet vos in Galil am: ibi eum vidébitis, allelúia, allelúia.

✽ Cum ergo fleret, inclinávit se, et prospéxit in monuméntum et vidit duos Angelos in albis, sedéntes, qui dicunt ei. * Præcedet vos.

– *Io 20, 13 & Mt 28, 6, 7; Io 20, 11-13*; NR 437.

Feria VI infra octavam

Resp. 1. ¶ Congratulámini mihi, omnes qui dilígitis Dóminum, quia quem quærébam, apparuit mihi: * Et dum flerem ad monuméntum, vidi Dóminum meum, allelúia.

✽ Recedéntibus discípuis, non recedébam, et amóris eius igne succénsa, ardébam desiderio. * Et dum.

– *Anonymus*; NR 233.

Resp. 2. ¶ Surgens iesus Dóminus noster, stans in médio discipulórum suórum, dixit: * Pax vobis, allelúia: gavísi sunt discípuis viso Dómino, allelúia.

✽ Una ergo sabbatórum, cum fores essent clausæ, ubi erant discípuis congregáti, venit Iesus, et stetit in médio eórum, et dicit eis. * Pax vobis.

– *Io 20, 19, 20*; NR 439.

Sabbato infra octavam

Resp. 1. ¶ Expurgáte vetus ferméntum ut sitis nova conspérso: étenim Pascha nostrum immolátus est Christus: * Itaque epulémur in Dómino, allelúia.

✠ Mórtnus est propter delícta nostra, et resurréxit propter iustificatióem nostram. * Itaque.

– *I Cor 5, 7. 8; August: Enarr. in Psalmos: Ps 102, sermo 2; NR 440.*

Resp. 2. ¶ Christus resúrgens ex mórtuis, iam non móritur: mors illi ultra non dominábitur: * Quod enim vivit, vivit Deo, allelúia, allelúia.

✠ Mórtnus est semel propter delícta nostra, et resurréxit propter iustificatióem nostram.

– *August. Serm. 362; NR 441.*

Dominica in octava Paschæ – Dominica in Albis

Resp. 1. ¶ Angelus Dómini locútus est muliéribus, dicens: Quem queritis, an iesum queritis? iam surrexit: * Veníte, et vidéte, allelúia, allelúia.

✠ Iesum queritis Nazarénium crucifíxum? Surrexit, non est hic. * Veníte.

– *Mt 28, 5. 6; Mc 16, 6; NR 442.*

Resp. 2. ¶ Ego sicut vitis fructificávi suavitatém odóris, allelúia: * Transíte ad me, omnes qui concupiscitis me, et a generatióibus meis adimpémini, allelúia, allelúia.

✠ In me omnis grátia viæ et veritátis: in me omnis spex vitæ et virtútis. * Transíte.

– *Ecl 24, 23. 26. 24. 25; NR 445.*

B — usque ad ascensionem Domini

infra hebdomadam II paschalem omni ut infra hebdomadam III - V

Dominicæ III - V

- Resp. 1. ¶ Ecce vicit leo de tribu Iuda, radix David, aperire librum, et solvere septem signacula eius: * Allelúia, allelúia.
V Dignus est Agnus, qui occisus est, accipere virtutem, et sapiéntiam, et fortitúdinem, et honórem, et glóriam, et benedictiónem. * Allelúia.
— *Ap 5, 5, 12*; NR 435.
- Resp. 2. ¶ isti sunt agni novélli, qui annuntiavérunt, allelúia: modo venérunt ad fontes: * Repléti sunt claritáte, allelúia, allelúia.
✠ In conspe'ctu Agni amícti sunt stolis albis, et palmæ in mánibus eórum. * Repléti.

Feria II

- Resp. 1. ¶ Dignus es Dómine, accipere librum, et aperire signacula eius, quóniam occisus es, et redimísti nos Deo * In sáanguine tuo, allelúia.
✠ Fecísti enim nos Deo nostro regum et sacerdotium. * In.
— *Ap 5, 9, 10*; NR 444.
- Resp. 2. *unum e collectione II responseriorum ad libitum.*

Feria III

- Resp. 1. ¶ Audívi vocem in cælo, tamquam vocem tonítrui magni, allelúia: * Quia facta est salus, et virtus, et potéstas Christu eius, allelúia, allelúia.
✠ Et vox de throno exívit, dicens: laudem dícite Deo nostro, omnes Sancti eius, et qui tímétis Deum, pusílli et magni. * Quia.
— *Ap 14, 2; 11, 15*; NR 446.
- Resp. 2. *unum e collectione II responseriorum ad libitum.*

Feria IV

- Resp. 1. ¶ Locútus est ad me unus ex septem ángelis, dicens: Veni: osténdam tibi novam nuptam, sponsam Agni: * Et vidi ierúsalem descendéntem de cælo, ornátam monílibus suis, allelúia, allelúia.
✠ Et sústulit me spírítu in montem magnum et altum. * Et

vidi.

— *Ap 21, 9. 2.10*; NR 447.

Resp. 2. *unum e collectione II responsiorum ad libitum.*

Feria V

Resp. 1. ¶ Audívi vocem de cælo angelórum multórum dicéntium: * Timéte Dóminum, et date claritátem illi, et adoráte eum, qui fecit cælum et terram, mare et fontes aquarum, allelúia, allelúia.

✠ Vidiangelum Dei fortem, volántem per médium cæli, voce magna clamántem et dicéntem. * Timéte.

— *Ap 14, 7. 6. 7*; NR 448.

Resp. 2. *unum e collectione II responsiorum ad libitum.*

Feria VI

Resp. 1. ¶ Vidi portam civitátis ad oriéntem pósitoam, et Apostolórum nómina et Agni super eam scripta: * Et super muros eius angelórum custódiám, allelúia.

✠ Vidi cælum novum, et terram novam, et civitátem novam descendéntem de cælo. * Et super.

— *cf Ap 21, 13. 14. 1 CAO*; NR 451.

Resp. 2. *unum e collectione II responsiorum ad libitum.*

Sabbato

Resp. 1. ¶ Vidi Ierúsalem descendéntem de cælo, ornátam auro mundo, * Et lapídibus pretiósis intéxtam: allelúia, allelúia.

✠ Et erat structúra muri eius ex lápide iáspide, ipsa vero aurum mundum, símile vitro mundo. * Et lapídibus.

— *Ap 21, 2 & Iud 10, 9; Ap 21, 18*; NR 453.

Resp. 2. *unum e collectione II responsiorum ad libitum.*

Dominica VI

Resp. 1. ¶ Decantábat pópulus in Israel, allelúia: et univérsa multitúdo Iacob canébant legítimē: * Et David cum cantóribus cítharam percutiébat in domo Dómini, et aludes deo canébat, allelúia, allelúia.

✠ Sanctificáti sunt ergo sacerdótes et levítæ: et univérsus Israel deducébat arcam fœderis Dómini in iúbilo. * Et David.

— *I Paral 15, 28. 27; 15, 14. 28*; NR 449.

Resp. 2. ¶ Platéæ tuæ Ierúsalem, sternéntur auro mundo, allelúia: et

cantábitur in te cánticum lætítiæ, allelúia; * Et per omnes vicos tuos ab univérsis dicétur, allelúia, allelúia.

✠ Luce spléndida fulgébis, et omnes fines terræ adorábunt te. * Et per omnes.

— *Tob 13, 20. 13; NR 454.*

Feria II

Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione II responsoriorum ad libitum.*

Feria III

Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione II responsoriorum ad libitum.*

Feria IV

Resp. 1. ¶ Tristítia vetsra, allelúia, * Convertétur in gáudium, allelúia, allelúia.

✠ Mundus autem gaudébit, vos vero constrictámini, sed tristítia vestra. * Convertétur.

— *Io 16, 20; NR 450.*

Resp. 2. *unum e collectione responsoriorum ad libitum.*

C – post ascensionem Domini

In Ascensione Domini

- Resp. 1. Ascéndens in altum, allelúia, captívam duxit captivitátem, *
Dedit dona homínibus, allelúia, allelúia.
✠ Ascéndit deus in iubilatióne, et Dóminus in voce tubæ. *
Dedit.
– *Eph 4, 8; Ps 46, 6; NR 477.*
- Resp. 2. Post passiónem suam per dies quadragínta appárens eis, lo-
quens de regno Dei, allelúia: * Et vidéntibus illis, elevátus est,
allelúia: et nubes suscepit eis ab óculis eórum, allelúia.
✠ Et convéscens, præcépit eis an Ierosolýmhis ne discéderent,
sed expectárent promissiónem Patris. * Et vidéntibus.
– *Act 1, 3. 9. 4; NR 470.*

Feria VI

- Resp. 1. ¶ Omnis pulchritúdo Dómini exltáta est super sídera: spécies
eius in núbibus cæli, * Et nomen eius in ætérnum pérmanet,
allelúia.
✠ A summo cælo egréssio eius, et occúrsus eius usque ad
summum eius. * Et nomen,
– *Anonymus, Ps 118, 7; NR 471.*
- Resp. 2. *unum e collectione II responsorialium ad libitum.*

Sabbato

- Resp. 1. ¶ Exaltáre, Dómine, allelúia, * In virtúte tua, allelúia.
✠ Eleváta est magnificéntia tua super cælos, Deus. * In vir-
túte.
– *Ps 20, 14; Ps 8, 2; NR 471.*
- Resp. 2. *unum e collectione II responsorialium ad libitum.*

Dominicæ VII

- Resp. 1. ¶ Tempus est, ut revértar ad eum, qui misit me, dicit Dóminus:
nolíte constrictári, nec turbétur cor vestrum: * Rogo pro vobis
patrem, ut ille vos custódiat, allelúia, allelúia.
✠ Nisi ego abíreo, Paráclitus non véniet: cum assúptus fú-
ero, mittam vobis eum. * Rogo.
– *Tob 12, 20 & Io 14, 27; 16, 7; NR 475.*
- Resp. 2. ¶ Non turbétur cor vestrum: ego vado ad Patrem; et dum as-
súptus fúero a vobis, mittam vobis, allelúia, * Spíritum veri-

tátis, et gaudébit cor vestrum, allelúia.

✠ Ego rogábo Patrem, et álium Paráclitum dabit vobis. * Spíritum.

— *Eph 4, 8; Ps 46, 6; NR 477.*

Feria II

Resp. 1. ¶ Ponit nubem ascénsus suum Dóminus: * Qui ámbulat super pennas vernórum, allelúia.

✠ Confessióem et decórem induísti, amíctus lumen sicut vestiméntum. * Qui ámbulat.

— *Ps 103, 3. 1. 2; NR 482.*

Resp. 2. *unum e collectione II responsiorum ad libitum.*

Feria III

Resp. 1. ¶ Si enim non abíero, Paráclitus non véniet ad vos: si autem abíero, mittam vobis eum. * Cum autem vénerit ille, docébit vos omnem veritátem, allelúia.

✠ Non enim loquétur semetísipo; sed quæcúmque áudiet, loquétur: et quæ ventúra sunt, annuniábit vobis. * Cum autem.

— *Io 16, 7. 13; NR 483.*

Resp. 2. *unum e collectione II responsiorum ad libitum.*

Feria IV

Resp. 1. ¶ Ego rogábo patrem, et álium Paráclitum dabit vobis, * Ut máneat vobíscum in ætérnum, Spíritum veritátis, allelúia.

✠ Si enim non abíero Paráclitus non véniet ad vos: Si autem abíero, mittam eum ad vos. † Ut máneat.

— *Io 14, 16. 17. 7; NR 481.*

Resp. 2. *unum e collectione II responsiorum ad libitum.*

Feria V

Resp. 1. *ut in Feria II primi loci.*

Resp. 2. *unum e collectione II responsiorum ad libitum.*

Feria VI

Resp. 1. *ut in Feria III primi loci.*

Resp. 2. *unum e collectione II responsiorum ad libitum.*

Sabbato

- Resp. 1. *ut in Feria IV primi loci.*
Resp. 2. *unum e collectione II responsiorum ad libitum.*

Dominica Pentecostes

- Resp. 1. ¶ Repléti sunt omnes Spíritu Sancto: et cœpérunt loqui, prout Spíritus Sanctus dabat éloqui illis: * Et convénit multitúdo docéntium, allelúia.
‡ Loquebántur váriis linguis Apóstoli magnália Dei. * Et convénit.
— *Act 2, 4. 6. 11; NR 494.*
- Resp. 2. Dum compleréntur dies Pentecóstes, erant omnes páriter dicéntes, allelúia: et súbito facto est sonus de cælo, allelúia, * Tamquam spíritus torrens, replévit totam domum, allelúia, allelúia.
‡ Dum ergo essent in unum discípuli congregáti propter metum Iudæórum, sonus repénte de cælo venit super eos. * Tamquam.
— *Act 2, 1. 2; NR 493.*

V. TEMPUS PER ANNUM

A – in dominicis et feriis

Infra hebdomada I per annum

Feria II

Resp. 1. ¶ Laudábo nomen tuum assidue, * Et collaudábo illud in confessione.

✠ Lætábor et exultábo in te: psallem nómini tuo, Altíssime.

* Et.

– *Ecl 51, 15; Ps 9, 3; NR 218.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria III

Resp. 1. ¶ Elégit te Dóminus sacerdotem sibi * Ad sacrificándum ei hóstiam laudis.

✠ Immola Deo sacrificium laudis, et redde Altíssimo vota tua. * Ad.

– *Ecl 45, 20; Ps 49; NR 35*.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria IV

Resp. 1. ¶ Státuet filios suos sub tégmine illius et sub ramis eius morábitur; protegétur sub tégmine illóis a fervóre. * Et in glória eius requiescet, allelúia.

✠ Speráte in eo, omnis congerátio pópuli, effúndite coram illo cprda vestra. * Et.

– *Ecl 14, 26, 27; Ps 61, 9. HPS; NR 158*.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria V

Resp. 1. *ut in Feria II primi loci.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria VI

Resp. 1. *ut in Feria III primi loci.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Sabbato

- Resp. 1. *ut in Feria IV primi loci.*
Resp. 2. *unum e collectione III responsorialium ad libitum.*

Dominicæ II - III per annum

- Resp. 1. ¶ Vos qui transituri estis Iurdánem, ædificáte altáre Dómino de lepídibus, quod terrum non tétigit: et offérte illud holocáusta, et hóstias pacíficas * Deo nostro.
‡ Cumque intráveritis terram, quam Dóminus datúrus est vobis, ædificáte ibi altáre Dómino. * Deo nostro.
– *Deut 27, 2-5. 3. 5; NR 340.*
- Resp. 2. ¶ Audi, Israel, præcépta Dómini, et ea in corde tuo quasi in libro scribe: * Et dabo tibi terram fluéntem lac et mel.
‡ Obsérva ígitur, et audi vocem meam: et inimícis ero inimícis tuis. * Et.
– *Deut 4 1; Ex 23, 21.22; NR 341.*

Feria II

- Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responsorialium ad libitum.*

Feria III

- Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responsorialium ad libitum.*

Feria IV

- Resp. 1. ¶ Sicut fui cum Móyse ita ero tecum, dicit Dóminus: * Confortáte, et estóte robústus: introdúces pópulum meum ad terram lacte et melle manántem.
‡ Noli tomére, quóniam tecum sum: quæcúmque perrexeris, non dimittam te, neque relínquam. * Confortáte.
– *Deut 31, 7; Ios 1, 9; NR 342.*
- Resp. 2. *unum e collectione III responsorialium ad libitum.*

Feria V

- Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responsorialium ad libitum.*

Feria VI

- Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Sabbato

- Resp. 1. *ut in Feria IV primi loci.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Dominica IV per annum

- Resp. 1. ¶ Grátia Dei sum id quod sum: * Et grátia eius in me vácuá non fuit, sed semper in manet.
‡ Qui operátus est petro in apostolátum, operátus est et mihi inter gentes.
— *I Cor 15, 10; Gal 2, 9; NR 52*.*
- Resp. 2. ¶ Damásci, præpósitus gentis Arétæ regis vóluit me comprehendere: * A frátribus per murum submíssum sum in sporta, et sic evási manus eius in nómine Dómini.
‡ Deus et Pater Dómini nostri Iesu Christi scit quia non méntior. * A frátribus.
— *II Cor 11, 32. 33. 31; NR 55*.*

Feria II

- Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria III

- Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria IV

- Resp. 1. ¶ In ómnibus exhibéamus nos sicut Dei ministros in multa patiéntia: * Ut non vitueperétur ministérium nostrum.
‡ Ecce nunc tempus acceptábile, ecce nunc dies salútis: commendémus nosmetípsos in multa patiéntia. * Ut non.
— *II Cor 6, 4. 3. 2. 4; NR 301.*
- Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria V

- Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria VI

- Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Sabbato

- Resp. 1. *ut in Feria IV primi loci.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Dominica V per annum

- Resp. 1. ¶ Nos autem gloriári oppórtet in cuce Dómini nostri Iesi Christi, in quo est salus, vita, et resurrectio nostra: * Per quem salváti, et liberáti sumus.
‡ Tuam Crucem adorámus, Dómine, et recólimus tuam gloriósam passiónem, * Per quem.
– Gal 6, 14; Anonymus; NR 168*.
- Resp. 2. ¶ Qui operátus est Petro in apostolátu, operátus est mihi inter Gentes: * Et cognovérunt grátiam Dei, quæ datda est mihi.
‡ Grátia Dei in me vácuá npn fuit, sed grátia eius semper in me manet. * Et.
– Gal 2, 8, 9; I Cor 15, 10; NR 48*.

Feria II

- Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*